Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар «детский сад № 74»

г. Краснодар ул. Комсомольская 21, 350063, тел/факс 8(861)268-57-27

Приказ

от  07. 12. 2022 г. № 73/1

О внесении изменений в Положение о сайте  МБДОУ МО

г. Краснодар «Детский сад № 74»

Во исполнение приказа департамента образования администрации

муниципального образования город Краснодар от 01.12.2022 №2747 «О

внесении изменений в приказ департамента образования от 29.12.2020 №

2030 «Об утверждении Положения о сайте образовательной организации

муниципального образования город Краснодар»

приказываю:

1. Лазарь Т. А. старшему воспитателю внести изменения в Положение

о сайте МБДОУ МО г Краснодар «Детский сад № 74» согласно приложению

№ 2 приказа департамента образования администрации муниципального

образования город Краснодар от 01.12.2022 № 2747 в срок до 15.12.2022г.

1.1. Разместить на официальном сайте МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 74» информацию, согласно Положению в срок до 20.12.2022

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ МО г.

Краснодар «Детский сад № 74»

С приказом ознакомлена

Е. В. Савченко

Т. А. Лазарь

		2023-10-24T14:07:16+0300
	Савченко Елена Викторовна